フ
ロ
ン
ト
ス
ク
リ
ー
ン
各
種
フ
ロ
ン
ト
ス
ク
リ
ー
ン
各
種
ス
ク
リ
ー
ン
関
連
ス
ク
リ
ー
ン
関
連
4847
フ
ロ
ン
ト
ス
ク
リ
ー
ン
各
種（
Ｊ
Ｅ
Ｍ
Ａ
学
校
安
全
マ
ー
ク
取
得
モ
デ
ル
）
フ
ロ
ン
ト
ス
ク
リ
ー
ン
各
種
CWT
超短焦点対応
RoHS
超短焦点プロジェクターに対応する手動巻上スクリーン。
左右マスク部分にワイヤーテンションが干渉しないデザイ
ンです。
●優れた平面性と歪みのないシャープ
な画像や直線を再現。
●JEMAの安全基準に適合した仕様で
すので、安心して導入検討頂けます。
JEMA
安全
安全基準適合品
スクリーンサイズ クリアフラット（超短焦点対応） 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
80 1840×1350 MSF-WX80AW
オープン
137.8×122.3×2190 16
100 2270×1600 MSF-WX100AW 137.8×122.3×2620 19
120 2700×1900 MSF-WX120AW 137.8×122.3×3050 22
16:10サイズ
アスペクトフリーサイズ
スクリーンサイズ クリアホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
80 1871×1669 MS-AF80W
オープン
117.8×102.3×2001 8.2
100 2314×1974 MS-AF100W 117.8×102.3×2444 10.1
120 2756×2279 MS-AF120W 117.8×102.3×2886 12.7
150 3420×2736 MS-AF150W 137.8×122.3×3514 20.4
●アスペクトフリーサイズ
CW
クリア
ホワイト
JEMA
安全
安全基準適合品
RoHS VOC
型番：MS-WX 〇〇 W/AW
型番：MS-HD 〇〇 W/AW
型番：MS- 〇〇 W/AW
※〇〇には 80 ～200 のサイズが入ります
４:３サイズ　※型番末尾  W：黒マスク付　AW：オールホワイト
16:9サイズ　※型番末尾  W：黒マスク付　AW：オールホワイト
16:10サイズ　※型番末尾  W：黒マスク付　AW：オールホワイト
外形サイズの詳細はこちら
21:9サイズ　※受注生産　　お問い合わせください
※ 21：9 サイズには対応しておりません。
超短焦点
対応
スプリング巻上スクリーン ケース入り
スプリング巻上スクリーン ケース入り・超短焦点プロジェクターにも対応
イメージサイズ ファインホワイト /ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
70 1422×1067 KEV-70WF/AW
オープン
130×126×1742 9.3
80 1626×1219 KEV-80WF/AW 130×126×1946 10.3
100 2032×1524 KEV-100WF/AW 130×126×2352 12.3
120 2438×1829 KEV-120WF/AW 130×126×2758 14.6
150 3048×2286 KEV-150WF/AW 143×152×3368 22.0
170 3454×2591 KEV-170WF/AW※ 143×152×3774 25.0
４:３サイズ ※型番末尾  WF：黒マスク付　AW：オールホワイト
イメージサイズ ファインホワイト /ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
80 1771×996 KEV-HD80WF/AW
オープン
130×126×2091 10.6
100 2214×1245 KEV-HD100WF/AW 130×126×2534 12.7
120 2656×1494 KEV-HD120WF/AW 130×126×2976 14.9
150 3320×1868 KEV-HD150WF/AW 143×152×3640 22.5
16:９サイズ ※型番末尾  WF：黒マスク付　AW：オールホワイト
イメージサイズ ファインホワイト /ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
80 1723×1077 KEV-WX80WF/AW
オープン
130×126×2043 10.5
100 2154×1346 KEV-WX100WF/AW 130×126×2474 12.6
120 2585×1615 KEV-WX120WF/AW 130×126×2905 14.9
150 3231×2019 KEV-WX150WF/AW 143×152×3551 22.4
16:10サイズ ※型番末尾  WF：黒マスク付　AW：オールホワイト
規格サイズについてはオールホワイトでの製作が可能です。その際、型番の末尾は “WF” から “AW”となり
ます。※特注サイズも製作いたします。
ワンタッチスライド式取付け金具とボルト吊金具を標準装備。
取付け場所・方法を選ばない、あらゆるシステムに対応する
ハイクオリティーな電動巻上スクリーンです。
●操作回路 DC24V
▲ワンタッチスライド式取付金具
ボルト吊金具（標準装備）
ボルト吊金具にワンタッチスライド
金具をつけてスクリーン本体を取り
付けします。
幕面シワの
自動調整機能
アルミパイプ内部にテンションスプリン
グを内蔵。テンションスプリングにより
適度なテンションで幕面をフラットに保
ちます。
ケース色はホワイトを採用。デザイン
性のあるケースで様々な環境に溶け込
みます。
▲バトン吊金具（オプション）
FW
ファイン
ホワイト
HW
ハイ
ホワイト
※旧型モーター搭載商品です。
RoHS
イメージサイズ ファインホワイト / ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
80 1626×1219 KEV-SS-80WF/AW オープン 166×129×1946 11.8
100 2032×1524 KEV-SS-100WF/AW 166×129×2352 14.1
４:３サイズ ※型番末尾  WF：黒マスク付　AW：オールホワイト
イメージサイズ ファインホワイト / ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
80 1771×996 KEV-SS-HD80WF/AW オープン 166×129×2091 11.8
100 2214×1245 KEV-SS-HD100WF/AW 166×129×2534 14.2
16:9サイズ ※型番末尾  WF：黒マスク付　AW：オールホワイト
イメージサイズ ファインホワイト / ハイホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 価格
80 1723×1077 KEV-SS-WX80WF/AW オープン 166×129×2043 11.7
100 2154×1346 KEV-SS-WX100WF/AW 166×129×2474 14.1
16:10サイズ ※型番末尾  WF：黒マスク付　AW：オールホワイト
背面に揺れを抑止するアームを装備。
空調から吹き出す風など設置場所の環境に
影響されない乱れのない映像を映し出します。
プレゼンテーションに最適です。
幕 面 背 部にテン
ション維持装置と
なる伸 縮 性ダ ン
パーを設置し揺れ
を吸収します。
（揺れを 100％な
くすわけではあり
ません）
規格サイズについてはオールホワイトでの製作が可能です。その際、型番の末尾は “WF” から “AW”とな
ります。
FW
ファイン
ホワイト
HW
ハイ
ホワイト
RoHS
21：9 サイズ 受注生産 お問い合わせください。
電動巻上スクリーン ケース入り
電動巻上スクリーン ケース入り・スイングストップタイプ
125インチ
～
170インチ
※200インチを超える場合はご相談ください
●大ケース
16:10 170インチ以上
16：9 170インチ以上
4:3 175インチ以上
 MSF
JEMA学校教材・教具安全基準適合品
MS HW
ハイ
ホワイト
オールホワイト
80～200インチサイズにおいて
5インチ刻みで製作可能。
設置状況に応じたサイズを
お選びください。
KEV-SS
KEV